WOJT GMINY ELBLAG

ul. Browarna 85
32-300 ELBLAG Elblag, dnia 22.09.2021 r.
RG-FS.271.02.9.2021

Do wszystkich Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego RG-FS.271.02.8.2021 w trybie
zapytania ofertowego na ,Dostawe i montaz urzadzen placéw zabaw i sitowni plenerowych
zewnetrznych na terenie Sotectw Gminy Elblgg”

WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W' zwigzku z wnioskami Wykonawcéw o wyjasnienia tresci zapytania ofertowego
w postgpowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego RG-FS.271.02.8.2021 na ,Dostawe
| montaz urzadzer: placéw zabaw i sitowni plenerowych zewnetrznych na terenie Sotectw
Gminy Elblag” przekazujemy tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Prosze¢ o informacje czy zamawiajacy dopuszcza przy urzgdzeniach sitowni plenerowej
siedziska wykonane z stali, ocynkowane oraz malowane proszkowo

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zamawiajacy dopuszcza przy urzadzeniach sitowni plenerowej siedziska wykonane z stali,
ocynkowane oraz malowane proszkowo.

Pytanie nr 2
Czy do zadania trzeba przyjac¢ kierownika budowy?
Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajgcy nie wymaga do montazu urzadzen zabawowych i sitowni plenerowe] —
uczestnictwa Kierownika budowy

Pytanie nr 3
Czy do zadania nalezy wykonac inwentaryzacje powykonawczg geodezyjng?
Odpowiedz na pytanie nr 3

Z uwagi na ograniczone $rodki finansowe zamawiajacy nie wymaga wykonania
inwentaryzacji powykonawczej po zakofnczeniu zadania.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopusci w lokalizacji zadanie 2 JANOW lawke z pedatkami jak w
zatgczonej karcie technicznej?

Odpowiedz na pytanie nr 4

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie:




Pytanie nr 5

W miejscowosci BIELNIK PIERWSZY jednym z urzadzen sitowni jest urzadzenie potréjne
WAHADLO+ BIEGACZ + TWISTER. Czy zamawiajacy dopuszcza urzadzenie potréjne
WAHADLO + BIEGACZ + TWISTER faczone do jednego stupa? Wizualizacja w zataczeniu.

Odpowiedz na pytanie nr 5

Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowane urzgdzenie.
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Pytanie nr 6

Czy zamawiajgcy dopuszcza stosowanie instrukcji na urzgdzenia sitowni w postaci naklejek
czy wymaga instrukcji naniesionych metoda trwatg tak jak np. tabliczki grawerowane?

Odpowiedz na pytanie nr 6

Zamawiajgcy wymaga na urzgdzeniach sitowni instrukcji wykonanych w sposéb trwaty,
estetyczny i czytelny (np. tabliczki grawerowane, metoda sitodruku itp.) uniemozliwiajacy ich
zerwanie, odklejenie itd. Technologia dowolna.

Pytanie nr 7

Czy w zakresie zadan jest tylko to co jest wymienione w Zapytaniu ofertowym pkt 4. (4.1.,
4.2, 44,47, 48.)? Projekty opisujg szersze zakresy doposazenia oraz wykonanie prac
nawierzchniowych. Czy prace nawierzchniowe tez sg w zakresie zadan, tawki, kosze itp.?

Odpowiedz na pytanie nr 7

Zakres zamowienia obejmuje tylko urzadzenia wskazane w ust. 4 (od 4.1 do 4.8) zapytania
ofertowego RG-FS.271.02.8.2021 z dnia 16.03.2021r. Projekty natomiast opisujg szerszy
zakres, ktory bedzie realizowany etapami w pézniejszym czasie.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajgcy dopuszcza w zadaniu DRUZNO, PRZEZMARK, BIELNIK PIERWSZY,
GRONOWO GORNE urzadzenia sitowni majgce siedziska oraz stopnice stalowe
ocynkowane ogniowo i malowane podwdjnie proszkowo farbami poliestrowymi, ktére sa tak
samo trwate?

Odpowiedz na pytanie nr 8

Zamawiajacy dopuszcza siedziska oraz stopnice stalowe ocynkowane ogniowo i malowane
podwdjnie proszkowo farbami poliestrowymi.



Pytanie nr 9

Czy kolorystyka urzadzen sitowni w zadaniu DRUZNO, PRZEZMARK, BIELNIK PIERWSZY,
GRONOWO GORNE dowolna?

Odpowiedz na pytanie nr 9

Kolorystyka urzadzen sitowni plenerowych: dowolna, ale jednorodna w obrebie danej
miejscowosci.

Pytanie nr 10

Czy zgodnie z obowigzujacymi przepisami wymagacie Panstwo aby wykonawca na sitownie
posiadat certyfikat ze znakiem PCA na zgodno$é z norma PN-EN 16630:2015-06 wydany
przez jednostke certyfikujaca posiadajacg akredytacie PCA?

Odpowiedz na pytanie nr 10

Zamawiajgcy wymaga, aby Wykonawca posiadat certyfikat zgodnosci z normg PN-EN
16630:2015-06 dla oferowanych urzadzen.

Pytanie nr 11
Czy wymagacie Parstwo ztozenia takiego certyfikatu na etapie sktadania ofert?
Odpowiedz na pytanie nr 11

Zamawiajacy bedzie wymagat certyfikatu zgodnosci z normg PN-EN 16630:2015-06 ze
znakiem PCA dla oferowanych urzgdzen na etapie odbioru.




